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OFIAROWANIE PAŃSKIE 2.02.2020 r.

2 lutego 2020

Dzisiaj:

dzisiaj święto Ofiarowania Pańskiego (MB Gromnicznej), dzień życia konsekrowanego.
Modlimy się dziś szczególnie w intencji osób zakonnych, związanych z naszą parafią: s. Marię
Kraj ze zgromadzenia sióstr Honoratek, jej wspólnotę zakonną, s. Mirosławę Nowacką oraz
pochodzące z naszej parafii braci i siostry zakonne: s. Cecylię Dudę, o. Łukasza Szokaluka
OFM Cap, o. Borysa Karczmarczyka OFM Cap.;

po mszy o 12.00 spotkanie komunijne;
o 17.00 spotkanie dotyczące bierzmowania;

W tym tygodniu:

we wtorek 4 lutego – comiesięczna msza św. za wstawiennictwem patrona naszej parafii – bł.
PJ Frassatiego. Przyjmujemy zapisy intencji na tę mszę św. Można posłużyć się formularzem
wyłożonym na klęczniku pod obrazem Patrona bądź zapisać intencję w zakrystii;
we środę o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej nabożeństwo w intencji powołań do służby Bożej w
kapłaństwie i życiu zakonnym (z racji I czwartku miesiąca) a następnie cotygodniowa adoracja
„Odpocznij przy Jezusie”. Wystawienie Najśw. Sakramentu do godz. 20.00;
w 1 piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych. Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca
Pana Jezusa o godz. 18.00;

 Przyszła niedziela – 9 lutego

ofiary na tacę przeznaczymy na potrzeby parafii;

Inne:

nasza parafia organizuje wyjazd na beatyfikację Kard Stefana Wyszyńskiego do Warszawy
na dzień 7 czerwca br. Zgłoszenia chętnych przyjmujemy w zakrystii;
od czwartku 6 lutego do naszych domów zapukają przedstawiciele Drogi Neokatechumenalnej
z zaproszeniem na katechezy dla młodzieży i dorosłych;
już dziś pragniemy poinformować, że w tegoroczne wakacje, w miesiącach: lipiec i
sierpień msze św. w soboty rano będą odprawiane o godz. 9.00. Nie będzie mszy św. o
godz. 7.00;

we wtorek 11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji w naszym kościele o godz.
10.00 zostanie odprawiona w tym dniu msza św. dla chorych połączona z udzieleniem
sakramentu namaszczenia. Już dziś pomyślmy o tym, w jaki sposób możemy pomóc w dotarciu
na tę mszę św. chorym z naszych rodzin lub z sąsiedztwa;
Wielki Post w tym roku rozpoczyna się 26 lutego. Rekolekcje wielkopostne w naszym kościele
odbędą się od czwartku 26 marca do niedzieli 29 marca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;



dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

 

Przybędzie do swej świątyni Pan, którego wy oczekujecie

 Dzisiaj świątynią, do której przychodzi Pan Jezus jest nasze serce. Napełnia je światłem swojej
miłości i objawia się nam jako Bóg odrzucany i lekceważony przez ludzi.   

Świat tak bardzo potrzebuje tych, którzy będą Jego żywym obrazem, całkowicie Jemu poświęconych.
Módlmy się więc gorąco, przez wstawiennictwo Matki Bożej Gromnicznej, by ich nigdy nie zabrakło.


